O objeto desta licitação será dividido em 11 (onze) itens, conforme tabela constante do ANEXO I - Termo de Referência 
(Anexo D), facultando-se à licitante a participação em quantos itens forem de seu interesse. 

2. DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

4.1.1. 2.1. A despesa total com a execução do objeto desta licitação é estimada em de R$ 9.398,2600 (Nove mil, trezentos 
e noventa e oito reais, vinte e seis centavos), distribuído na forma indicada no ANEXO I - Termo de Referência. 

2.2. As despesas decorrentes desta licitação estão incluídas no orçamento do CISAM/CH/UPE, para o presente exercício, na 
classificação abaixo: 

Elemento de Despesa: